



Male Browlift FAQ's

Q: Will people know that I have had a brow lift?

A: During an endoscopic Brow lift Dr McGovern will make three, 2 cm incisions hidden in the hair. You will have some swelling which can take about two weeks to settle. During this time the forehead looks quite tight, shiny and a little protruding, however this settles quickly and you will be looking yourself in approximately three weeks.

Q: I have a very low brow position and a receding hairline. Can I still have a brow lift?

A: Yes you can still have a Brow lift. The three small incisions are placed further back in the hair and your current hairline will also recede further back. You may wish to consider growing your hair a little longer than you usually have it in order to hide the scars as much as possible.

We offer a free consultation service with our registered nurses to answer all of your questions at no cost to you. To take advantage of this offer, contact us today.